
m"""" , , ,KCi? i
· ávmnázium a ' "
l žáťeMcytnická j ;. ..L' i "kov, l

i Ŕ-U P h Í S M L O U V A:l'oi"nenského 16/5, 682 C: YYŠKUV, K: ít'jc '.'-
tel. 517 307 010, infoµgykovy.cz ' . '

uzavřená v sÚadus4lstamvennn §2U79 a ná"si zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnI(dáIe jen

,,občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupená:
lČ:
Bankovnispojenŕ
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

na straně jedné jako HKupuj/c/"

a

Infos Art, s. r. o.

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov
RN Dr. Václavem Klementem, ředitelem školy
00559270
ČSOB Vyškov, č. účtu
Mgr. Ivana VoženIlková
773 454 602

Sídlo: Olomouc, Valdenská 27/363, PSČ 779 00
Statutární orgán: Ing. jiří Novotný
IČO: 25849638
DIČ: 379-25849638
Zapsán v obchodním rejstříku KOS Ostrava, odd.C, VI. 21796
Bank.spojení: CITIBANK Brno
č.ú.:
Vyřizuje: Marek Fialka
Pobočka: Dobrovského 3, PSČ 682 01 Vyškov
Telefon: 517344716
Fax: 517/344716
E-mail:

na straně druhé jako ,,Prodávail'cl"'

l.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujícknu odevzdá věc specifikovanou v následujíchn odstavci a
umožní mu nabýt vlastnické právo k ni, a kupujÍcÍ se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajichnu kupní
cenu za dále stanovených podmínek.

2. Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky (LYNX PowerMedia - 21 kusů) v sIdle kupujÍcÍho a připojeni
(konfigurace) této techniky do Školní sItě. Bližší specifikace výpočetní techniky je uvedena v příloze.

3. Splnění minimálnich parametrů předmětu koupě dle předchozího odstavce je podstatnou ná|ežitostj této
smlouvy (nikoli však pouze jedinou podstatnou náležitosti).

Cena
1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě dle ČI. l. činí 148.575,-KČ bez DPH (179.776,-

KČ vC. DPH). Slovy: stosedmdesátdevěttisÍcsedmsetsedmdesátšest KČ včetně DPH.

Celkem Celkem
. Cena Iks Cena Iks PočetNazev ' bez DPH s DPH bez DPH s DPH

LYNX PowerMedia 7 075,00 8 561,00 21 148 575,00 179 776,00



Termin a místo plněni
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje předat předmět koupě včetně přÍs|ušenstvi do deseti pracovních dnů ode dne podepsár,

kupní smlouvy.
2. KupujÍcÍ je povinen poskytnout prodávajichnu potřebnou součinnost k dodání předmětu koupě, a to zejména

umožnit vstup pověřeným pracovníkům prodávajÍcÍho do prostor nezbytných pro řádnou insta|aci a odzkoušení
dodávané výpočetní techniky.

3. Bude-li mít předmět smlouvy vady, je kupujÍcÍ oprávněn předmět smlouvy odmítnout převzít. Smluvní strany jsou
však povinny o tom sepsat zápis, ve kterém kupujÍcÍ uvede důvody nepřevzetí. prodávajÍcÍ v zápisu uvede
stanovisko a oboustranně odsouhlasený termín odstranění veškerých nedostatků.

lV.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho dnem předáni předmětu koupě.
2. V případě škody způsobené vyšší moci v místě plnění (např. požár či prasklé vodovodní potrubí v sídle kupujÍcÍho)

do okamžiku přechodu vlastnického práva dle předchozího odstavce se ustanovení o odpovědnosti za škodu
tamtéž neuplatni.

V.
Platební podmínky

1. platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajIcim nejdříve v den předání a převzetí předmětu
smlouvy. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., zákona č. 563/1991 Sb. a
její přňohou bude kopie předávacího protokolu dle ČI. Ill. smlouvy.

2. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne doručeni kupujichnu, jestliže tato splňuje všechny náležitosti stanovené
smlouvou.

3. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu prodávajichnu až do data její splatnosti, jestliže faktura obsahuje neúplné či
nesprávné údaje. prodávajÍcÍ je povinen v takovém případě fakturu řádně opravit a doručit ji kupujíchnu s novou
lhůtou splatnosti.

4. Povinnost kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu, popř. jejíčást, je splněna okamžikem odepsáni částky z účtu kupujÍcÍho.

VI.
Záruční doba a reklamace

1. Záruční doba je 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání předmětu koupě a týká se všech dílů dodávaných v
počítači.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit bezplatně veškeré vady, které existovaly v době předáni předmětu koupě
kupujichnu a dále vady vzniklé na předmětu koupě kdykoli během záruční doby. V případě oprávněné reklamace
se záruční doba prodlužuje o dobu počÍnajÍcÍ dnem uplatnění reklamace a končÍcÍ dnem odstranění reklamované
vady.

3. prodávajÍcÍ je povinen během záruční doby nastoupit na odstranění oprávněné a ohlášené vady nejpozději do 2
pracovních dní ode dne ohlášenI, nebude-li dohodnuto písemně jinak, a reklamovanou vadu odstranit ve
sjednané lhůtě.

4. Ohlášením vady prodávajíchnu se rozumí pro účely této smlouvy odesláni faxu, dopisu nebo e-mailu
s uplatněnou reklamací kupujÍcÍm. Kontakt na prodávajÍcÍho určený pro uplatnění reklamace je uveden v záhlaví
této smlouvy.

5. jestliže prodávajÍcÍ nezačne odstraňovat reklamované vady v terminu dle této smlouvy, má kupujÍcÍ právo
zajistit si odstranění vady jakoukoliv jinou formou dle svého výběru na náklady prodávajÍcÍho. Toto jednání
kupujiciho není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo kupujÍcÍho na uplatnění smluvních sankci či
náhrady škody. Čeho lze dosáhnout uplatněním práva z vadného plnění, toho se lze domáhati z jiného právního
důvodu.

VIl.
Sankce

1. Za nedodržení sjednaného termínu předání předmětu smlouvy prodávajÍcÍ zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve
výši 0,025 % z kupní ceny bez DPH za každý bytí jen započatý den prodleni.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny na základě faktury vystavené prodávajichn, popř. její
části, je prodávajíci oprávněn po kupljjÍcÍm požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,025 % z dlužné částky
bez dph za každý býti jen započatý den prodlení.



ta prodlení s nástupem odstraňované vady ohlášené způsobem dle této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý býti jen započatý den prodlení.

. Za nesplněni dohodnutého terminu odstranění nahlášené vady je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu
smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý bytí jen započatý den prodlení.

5. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nezaniká smluvním stranám nárok na případnou náhradu škody
v plném rozsahu.

6. KupujÍcÍ neniv prodlení se zaplacením kupní ceny, jestliže odmítl převzít předmět smlouvy proto, že má vady.

VIII,
Závěrečná ustanoveni

1. vyjma zákonem předvídaných případů lze od této smlouvy odstoupit také v těchto případech:
2. prodávajÍcÍ bude v prodlenís předáním předmětu smlouvy o vÍce než 7 dni,
3. kupujÍcÍ bude v prodlenis uhrazením kupní ceny o vÍce než 14 dní.
4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné s uvedením důvodů, pro které smluvní strana odstupuje. Odstoupení

je úČinné od okamžiku, kdy bylo druhé smluvní straně doručeno. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena
sankční ujednáni dle ČI. VIl. smlouvy a případný nárok na náhradu škody.

5. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné Či nevymahatelné, nemá toto
za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní
strany zavazují neprodleně takové ustanoveni nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které
bude mít tentýž účel jako ustanoveni původní.

6. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek.

7, Tuto smlouvu lze měnit pouze očIsbvanými písemnými dodatky označenými jako dodatek ke kupní smlouvě a
podepsaný oběma smluvními stranami - smluvní strany vylučuji možnost změn této smlouvy jinak než pÍsemnou
formou a totéž platí o jednání smluvních stran na základě této smlouvy, jež má mít dle této smlouvy písemnou
formu. V rámci uzavíránÍ dodatku smluvní strany vylučují možnost, že by odpověď' s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí nabídky.

8. Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž 1obdrži kupujÍcÍ a 1 prodávajÍcÍ.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí právem

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.

Přílohy:
Technická specifikace

Ve Vyškově dne: 01. 12. 2016
za kupujÍcÍho

v, u'1//1u)uL' d,,. 4. 1z- Mí

za prodávajÍcÍho

""1^""
Gymnázium Střední ; Skok

a t'yškov,
l p9ispěvková
i('-o'"'\eriského 16/5, 682 U? VYŠKOV, lČ: OU55927ň

l tel. 517 307 CIlO, é\j



Příloha: Bližší specifikace dodané výpočetní techniky

Kod Název

1008344 DOEM RDisk Kit FreeDOS English
i

1036557 EUROCASE skříň MC X201 black, micro tower, 2x USB, 2x audio, bez zdroje

1036182 seasonic zdroj 350w OEM Energy Knight SS-35OET T3 80+ Bronze

227949 MŠI MB Sc LGA1150, H81M-E33, Intel H81, 2xDDR3, VGA+HDM1, GbLAN, mATX

231582 CPU INTEL Pentium G3460 3.50 GHZ 3MB L3 LGA1150, VGA - BOX

1034877 DIMM DDR3 4GB 1600MHZ CLil 512X8 ADATA, bulk

414345 ADATA SSD 128GB SU800 2,5" ŠATA Ill 6Gb/s (R:560, W:520MB/S) 7mm (3 letá záruka)

, 258007 GENIUS klávesnice KB-110X/ Drátová/ USB/ černá/ CZ+SK layout
.

l

415276 GENIUS myš DX-110, drátová, 1000 dpi, USB, černá
_

j

10461411 Rozšířená záruka LYNX 36 měsíců

10461779 ve 3. a v dalších letech řešíme reklamace pouze opravou

10462172 LYNX napájecí kabel 230V 1,8m

1003714 . (SB)-systémové balení Lynx-krabice

!

l
l

_ ___J

l


